Cautio reverendi Raphaelis d'Homs, archidiaconi Tarrachonensis.

Ego, Raphael d'Homs, archidiaconus major ecclesie Tarraconensis, quia pro parte admodum reverendi et magnificorum deputatorum Cathalonie fuit michi mandatum quatenus ad penam bis mille librarum monete Barcinonensis me conferrem ad civitatem Barcinone, a quo quidem man//74v//dato fuit per me appellatum ad tria brachia presentis Curie. Et quia per advocatos trium brachiorum fuit consultum eisdem brachiis quatenus dictus recursus admitteretur dum tamen ego prestarem prius de novo cautionem cum fideiussoribus de solvendo quicquid et quantum fuerit per vos dictos dominos deputatos de consilio magnificorum assessorum me obligarem infra tres, quare volens quod per dicta tria brachia fuit decretum operis per effectum adimplere, gratis, etc., convenio et promitto vobis dictis admodum reverendo et magnificis dominis deputatis Cathalonie licet absentibus et notario, etc. quod totum id quod per vos dictos dominos deputatos de consilio magnificorum vestrorum assessorum fuerit declaratum et iudicatum me solvere debere et obnoxium fore, totum id quicquid et quantum fuerit dabo et solvam vobis termino ac modo et forma in sententia inde ferenda continendis sine dilatione etc. missiones etc. credatur etc. Et dono vobis in fideiussores Onofrium Ferreres, civem Barcinone; Sebastianum Costa, notarium, et Bernardum Macip, scribas mandati; Joannem Sala, notarium Barcinone, Gabrielem Alzina et Philippum Soler notarii cives Barcinone, et quemlibet eorum in solidum, qui mecum et sive me ad premissa per me promissa firmiter teneantur; ad hec nos, dicti fideiussores laudantes et acceptantes in nos onus dicte fideiussionis, convenimus et bona fide promittimus vobis, dictis multum magnificis dominis deputatis, quod

una cum dicto nostro principali et sine eo firmiter tenebimur ad premissa omnia et singula per dictum reverendum principalem nostrum vobis desuper promissa. Et pro predictis omnibus et singulis attendendis, tenendis, complendis et inviolabiliter observandis nos tam principalis quam fideiussores obligamus //75r// omnia et singula bona nostra et cuiuslibet nostrum in solidum tanquam pro debitis fiscalibus et regalibus; renuntiantes beneficio novarum constitutionum et dividendarum ac cedendarum actionum, epistole divi Adriani et consuetudini Barcinone loquenti de duobus vel pluribus in solidum se obligantibus et omnes foro proprio, submittentes nos ex pacto foro vestro, dictorum dominorum deputatorum, et foro honorabili vicarii Barcinone, et seu alterius curie ecclesiastice et secularis cum facultate variandi et omnes omni alii juri, rationi et consuetudini premissis obviantibus; et juramus, etc. Ceterum obligamus nos dictus principalis et fideiussores personas et bona nostra et cuiuslibet nostrum in solidum, videlicet ego dictus principalis etiam in ampliori forma camere apostolice et nos dicti fideiussores firmamus scripturam sub pena tercii in libro terciorum curie dicti vicarii Barcinone. Ad quas firmandas constituimus videlicet ego, dictus principalis, omnes scribas Curie romane et eorum quemlibet, et nos dicti fideiussores omnes scribas curie dicti vicarii Barcinone, et quemlibet eorum in solidum. Testes firme dicti reverendi domini Raphaelis d'Homs, archidiaconi, principalis, Joannis Sala et Onofrii Ferrer, fideiussorum predictorum, sunt Onofrius Cho et Joannes Vidal, virgarii dominorum conciliariorum Barcinone. Testes firme dictorum Macip, Costa et Olzina, fideiussorum predictorum qui firmarunt dicto die in dicta ecclesia beate Marie Montissoni, sunt Onofrius //75v// Cho, Joannes Vidal, virgarii predicti, et Salvator Mir, junior, notarius ville Tarrege. Testes firme dicti Philippi Soler, fideiussoris predicti, qui firmavit decima septima die predictorum mensis et anni, sunt Anthonius Mulena, ville de Cruïlles, et Joannes Sangenís, portarius dicti brachii.